2021年 4月 9日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

当行健康保険組合にかかる PCR検査の結果について

2021年 4月 8日（木）にお知らせしましたとおり、当行健康保険組合に勤務している職員

1名が新型コロナウイルスに感染したことに伴い、同一フロアで業務に従事している職員に

対して PCR検査を実施しておりました。

 今般、PCR検査の結果、全員陰性でございましたので、お知らせいたします。

 お客さまには、大変ご心配ご迷惑をおかけいたしますが、今後ともお客さまと職員の安全を

最優先とし、感染防止に努めてまいりますので、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げ

ます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

経営企画部経営企画課 中島

℡022-225-8258